Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 480/UFFS/2014

AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS - RESULTADO PROVISÓRIO DE AGOSTO

DE 2014 DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais,

em cumprimento ao EDITAL Nº 133/UFFS/2014 torna público o Resultado Provisório

referente à concessão e desligamento de Auxílios Socioeconômicos do mês de agosto de

2014, campus Laranjeiras do Sul.

1 Resultado dos Auxílios Socioeconômicos do mês de agosto, Campus Laranjeiras do

Sul.

Matrícula Nome
Alimentação

1

Alimentação

2
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Material

Didático
Total

1412310032 Adalton Iosef Schneider
Desligado
Motivo 7

-
Desligado
Motivo 7

- -
Desligado
Motivo 7

-

1312601036 Alessandra Timm
Desligado

Motivo 7
- - - -

Desligado

Motivo 7
-

1312310028 Aline Batista Pagnussati
Desligado
Motivo 7

- - - -
Desligado
Motivo 7

-

1212503035 Aline Pereira Silva   120,00  -  200,00   80,00  -  100,00  500,00

1412510015
América Andrade do

Nascimento
 120,00  -  200,00  -  100,00   100,00  520,00

1222541019
Ana Cláudia Oliveira de

Souza
 120,00  -  200,00   80,00  -  100,00  500,00

1212310050 Ana Paula Casanova
Desligado
Motivo 7

- - -
Desligado
Motivo 7

Desligado
Motivo 7

-

1012503004 Ana Paula Neves
Desligado

Motivo 8
- - - - - -

1212503012 Andrea Pires
Desligado
Motivo 8

- - - - - -

1412510018
André Lucas dos Santos

Oro
Desligado

Motivo 7
- -

Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo 7
-

1212540019
André Vinicius do

Amaral
 90,00  -  150,00  - -  75,00  315,00

1312510013 Antonio Gabriel Zanella
Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo 7

Desligado

Motivo 7
-

1312510027
Belizaria Dalmazo do

Nascimento
Desligado
Motivo 7

-
Desligado
Motivo 7

Desligado
Motivo 7

-
Desligado
Motivo 7

-

1312601017 Celiane Gazarti de Paula   90,00  - - -  75,00   75,00 240,00

1412310047 Débora de Souza Colaço
Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo 7

Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo 7
-

1412541007 Douglas Cesar Przybysz  120,00  -  200,00   80,00  -  100,00  500,00

1312540031 Edina Cordeiro Ribeiro
Desligado

Motivo 7
- -

Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo 7
-

1112601010 Elisson da Silva Mis   120,00  -  200,00   80,00  -  100,00  500,00

1012510016 Felipe Dreher Cordova
Desligado

Motivo 7
- -

Desligado

Motivo 7

Desligado

Motivo 7

Desligado

Motivo 7
-

1412601032
Felippe Augusto Depoli

Freire
 90,00  -  150,00   60,00  -  75,00  375,00

1412503046 Fernando Davel
Desligado
Motivo 7

- - - -
Desligado
Motivo 7

-

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1422601009 Franciele Fabricio  90,00  - -  60,00  -  75,00  225,00

1212540014
Francieli Aparecida

Ramos Rocha
Desligado
Motivo 7

- -
Desligado
Motivo 7

-
Desligado
Motivo 7

-

1412310048 Francieli Diniz
Desligado

Motivo 7
- -

Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo 7
-

1412503035 Gabriel José Zimermann  90,00  - - - -  75,00  165,00

1412310012 Gean Roberto Marcheski  120,00  -  200,00  -  100,00   100,00  520,00

1312540007 Gessica Araujo  90,00  -  150,00   60,00  -  75,00  375,00

1322550026 Giselle Maria dos Santos  - - - -  100,00   100,00  200,00

1412503057
Gustavo Rodrigues da

Silva
Desligado

Motivo 7
- - -

Desligado

Motivo 7

Desligado

Motivo 7
-

1412601006 Isabel Cristina de Sá  60,00  -  100,00  -  50,00   50,00  260,00

1412510019 Ivan Lucas Beliski  90,00  -  150,00  - -  75,00  315,00

1412503051 Jefferson Luiz de Lara
Desligado

Motivo 7
- - - -

Desligado

Motivo 7
-

1212503047 Jessica Tais Gebauer
Desligado

Motivo 8
- - - - - -

1312310031 João Vanderlei Negrelli  60,00  - -  40,00  -  50,00  150,00

1412510021 Joziel dos Santos Soares
Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo 7
- -

Desligado

Motivo 7
-

1412310025 Karine Gomes
Desligado
Motivo 7

- -
Desligado
Motivo 7

-
Desligado
Motivo 7

-

1212601058
Leonice Aparecida dos

Santos Ferreira
Desligado

Motivo 7
- - - -

Desligado

Motivo 7
-

1412310037
Liliane Bagdzinski

Gonçalves
Desligado

Motivo 7
- - -

Desligado

Motivo 7

Desligado

Motivo 7
-

1412503040 Lucas Dalagnol
Desligado

Motivo 7
- - - -

Desligado

Motivo 7
-

1412503050 Lucas Ferreira das Neves
Desligado

Motivo 7
- - -

Desligado

Motivo 7

Desligado

Motivo 7
-

1312510028
Luis Felipe Balbinoti

Lopes
Desligado

Motivo 7
- -

Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo 7
-

1112310028
Marcela Heloísa

Andretta
 90,00  -  150,00  -  75,00   75,00  390,00

1212601016
Marcelo Machado do

Espirito Santo
Desligado
Motivo 7

- -
Desligado
Motivo 7

-
Desligado
Motivo 7

-

1212310046 Marcia Miss Gomes  120,00  -  200,00   80,00  -  100,00  500,00

1312503050 Marcio Jose Jak
Desligado

Motivo 7
- -

Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo 7
-

1412503055
Marcos Antônio Costa de

Souza
Desligado
Motivo 7

- - -
Desligado
Motivo 7

Desligado
Motivo 7

-

1312510024 Maria Elaine Buskievicz
Desligado
Motivo 7

- - - -
Desligado
Motivo 7

-

1312510032 Maria Eliza Ribeiro
Desligado

Motivo 7
- - - -

Desligado

Motivo 7
-

1212310020 Mariani Zanette   120,00  -  200,00  -  100,00   100,00  520,00

1412510034
Matheus Felipe de

Micheli
Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo 7
- -

Desligado

Motivo 7
-

1212503039 Mayra Tatiane Carboni  90,00  -  150,00  -  75,00   75,00  390,00

1222540002 Michelen Bechlin
Desligado
Motivo 7

- - - -
Desligado
Motivo 7

-

1012601129
Osvaldino Viana Giteski

Junior
Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo 7
- -

Desligado

Motivo 7
-

1112510022 Paula Dalvana de Souza
Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo 7

Desligado

Motivo 7
-

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

1112310038 Pricila da Silveira
Desligado

Motivo 7
- -

Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo 7
-

1212310012 Pricilia Moritz
Desligado
Motivo 7

- -
Desligado
Motivo 7

-
Desligado
Motivo 7

-

1312510031 Rafaela Castro
Desligado

Motivo 7
- -

Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo 7
-

1412510007 Raquieli de Oliveira
Desligado
Motivo 7

- - - -
Desligado
Motivo 7

-

1312510020 Reginaldo Veloso
Desligado

Motivo 7
- -

Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo 7
-

1312510019 Robimar Pereira da Silva
Desligado

Motivo 7
- -

Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo 7
-

1012503070 Rodrigo Zapahowski  90,00  -  150,00  -  75,00   75,00  390,00

1012540043
Rosilei Terezinha

Chapievski Gonçalves
Desligado

Motivo 7
- -

Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo 7
-

1412310034
Sandiomar Moraes

Welter
Desligado

Motivo 7
- - - -

Desligado

Motivo 7
-

1212510047 Soeli de Fatima de Souza   120,00  -  200,00  -  100,00   100,00  520,00

1412541009 Sonia de Oliveira
Desligado

Motivo 7
- -

Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo 7
-

1212601034
Vanuza Stefanski

Buskievicz
 120,00  -  200,00  - -  100,00  420,00

2 Os motivos de indeferimento e desligamento são:

I - Motivo 1 - Não atende os pré-requisitos dos incisos I do item 2.1 ou não atende pré-

requisitos do inciso I do item 5.2 do edital Nº 133/UFFS/2014.

II - Motivo 2 - Não atende os pré-requisitos do inciso II do item 2.1 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

III - Motivo 3 - Não atende os pré-requisitos dos incisos III e V do item 5.2 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

IV - Motivo 4 - Não atende o pré-requisito do inciso III do item 2.1 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

V - Motivo 5 - Não atende o pré-requisito do inciso IV do item 5.2 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

VI - Motivo 6 - Cadastro socioeconômico não habilitado para este auxílio.

VII - Motivo 7 - Estudante desligado(a) conforme item 9.1.2 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

VIII - Motivo 8 - Estudante desligado(a) conforme item 9.1.3 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS

Chapecó-SC, 15 de agosto de 2014.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor pro tempore da UFFS, em exercício